Proc. Leg. nº 4592/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1243/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações acerca dos
diretores da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando os questionamentos de munícipes quanto à formação e
experiência dos diretores da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informações:

1- Quantos diretores existem atualmente na Secretaria de Planejamento
e Meio Ambiente?

2- Favor enviar uma lista contendo o nome, departamento, grau de
instrução e formação acadêmica de cada diretor.

3- Os diretores possuem cursos ou especializações realizados nos
últimos três anos? Em caso afirmativo, favor especificar.

4- Quais são as principais atribuições e responsabilidades de cada diretor
na estrutura organizacional atual?

Valinhos, 16 de outubro de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6C8KZ9RAEPHT0140
		2024-10-16T14:48:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura